慈溪市教育局

关于市十八届人大二次会议
第15号建议的协办意见

市文广旅体局：
张艳艳委员提出的《关于保障旅行社行业生存发展的建议》收悉，现提出如下协办意见：
[bookmark: _GoBack]因三年疫情原因，我市旅游业备受打击。市教育局根据《慈溪市人民政府办公室关于印发慈溪市稳链纾困助企发展若干措施的通知》（慈政办发〔2022〕28号）文件精神，在《关于做好2021学年第二学期慈溪市中小学生研学旅行工作的通知》、《关于做好2022学年第一学期慈溪市中小学生研学旅行工作的通知》、《关于做好2022学年第二学期慈溪市中小学生研学旅行工作的通知》中提出，积极鼓励中小学校在进行研学旅行活动时，大力支持符合条件的旅行社及运营机构承接研学服务业务。

慈溪市教育局
2023年4月17日

  联 系 人：史文博
  联系电话：63919175